

MUNICIPIO DE ARMAZEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 14/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		27 / 2023		Licitação: 19/2023- PR			
	1	6738	ANEL SINCRONIZADO 4 - LINHA MERCEDES	UN	12,000	1.100,0000	13.200,00
	2	7909	ATUADOR EMBREAGE MBB	UND	3,000	1.100,0000	3.300,00
	3	7910	BBA DAGUA ISB	UND	2,000	350,0000	700,00
	4	7911	BBA DAGUA OM904 906	UND	2,000	650,0000	1.300,00
	5	5240	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM 006 -	UN	4,000	220,0000	880,00
	6	7912	CJ SINCRONIZADOR 5@ 6@ VW	UND	2,000	1.300,0000	2.600,00
	7	7913	COXIM MOTOR TRAS VW/FORD	UND	4,000	130,0000	520,00
	8	7914	CRUZETA CARDAN 2729 1938	UND	4,000	330,0000	1.320,00
	9	7915	CRUZETA CARDAN VW FORD G	UND	4,000	190,0000	760,00
	10	7916	CUICAO 30/30 MASTER	UND	6,000	490,0000	2.940,00
	11	5210	CX SATELITE 240 CPTA -	UN	1,000	4.900,0000	4.900,00
	12	7917	CX SATELITE 240 CPTA	UND	1,000	4.900,0000	4.900,00
	13	6743	EIXO ENTALHADO - LINHA MERCEDES	UN	1,000	2.300,0000	2.300,00
	14	6744	EIXO PILOTO - LINHA MERCEDES	UN	1,000	1.900,0000	1.900,00
	15	6770	EIXO PILOTO- LINHA VW	UN	1,000	1.500,0000	1.500,00
	16	7918	EMBREAGE VISCOSA VW	UND	4,000	1.100,0000	4.400,00
	17	7919	JG JUNTA CX 6206	UND	8,000	45,0000	360,00
	18	7920	JUNTA CABEÇOTE CUMMINS ISB 6C	UND	4,000	750,0000	3.000,00
	19	7921	KIT EMBREAGE 395MM 1620/2425 E	UND	2,000	4.800,0000	9.600,00
	20	5271	KIT EMBREAGEM 395MM COST	UN	2,000	4.800,0000	9.600,00
	21	5227	LONA FREIO DIANT / TRAS FR AR L -	UN	6,000	290,0000	1.740,00
	22	5121	LONA DE FREIO TRASEIRA 224 R	UN	8,000	290,0000	2.320,00
	23	7922	LUVA CARDAN	UND	4,000	490,0000	1.960,00
	24	7923	LUVA REDUZIDA 240	UND	2,000	790,0000	1.580,00
	25	5104	LUVA REDUZIDA MBB	UN	2,000	790,0000	1.580,00
	26	7924	PONTEIRA CARDAN C/ ROSCA 50MM	UND	4,000	690,0000	2.760,00
	27	7925	RETENTOR FLANGE CX	CX	6,000	65,0000	390,00
	28	7926	RETENTOR FUNIL CX	CX	8,000	60,0000	480,00
	29	5125	RETENTOR PINHÃO 240	UN	6,000	95,0000	570,00
	30	7927	RETENTOR RODA DIANT FR AR	UND	8,000	55,0000	440,00
	31	5115	RETENTOR RODA DIANTEIRA VW/FORD	UN	4,000	69,0000	276,00
	32	5230	RETENTOR RODA TRAS FR AR -	UN	8,000	59,0000	472,00
	33	5278	RETENTOR RODA TRAS MBB / VW / FORD	UN	4,000	90,0000	360,00
	34	5344	ROLAMENTO CARDAN 50 MM	UN	5,000	250,0000	1.250,00
	35	6782	ROLAMENTO COLO PILOTO - LINHA VW	UN	2,000	210,0000	420,00
	36	7928	ROLAMENTO CONTRA EIXO G	UND	4,000	180,0000	720,00
	37	5345	ROLAMENTO LAT COROA G LE 240	UN	4,000	290,0000	1.160,00
	38	6757	ROLAMENTO LAT COROA R - LINHA MERCEDES	UN	4,000	250,0000	1.000,00
	39	7929	ROLAMENTO PTA ENTALHADO MBB	UND	8,000	700,0000	5.600,00
	40	5225	SEMI EIXO 240 -	UN	2,000	1.300,0000	2.600,00
	41	5106	SEMI EIXO REDUZIDO	PC	4,000	1.900,0000	7.600,00

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 14/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 27 / 2023 Licitação: 19/2023- PR							
	42	7930	SERVO EMBREAGE COST 12MM	UND	2,000	1.500,0000	3.000,00
	43	7931	SINO CX REDUZIDA 240	UND	2,000	1.500,0000	3.000,00
	44	6277	SINO REDUZIDO MBB	UN	2,000	1.500,0000	3.000,00
	45	5205	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA EM GERAL	HRS	200,000	180,0000	36.000,00
	46	7932	CJ SINCRONIZADOR 1 2 6206	UND	2,000	1.700,0000	3.400,00
	47	7933	CJ SINCRONIZADOR 1@ 2@FSO4405C	UND	2,000	2.300,0000	4.600,00
	48	7934	CJ SINCRONIZADOR 3@ 4@ 4405	UND	2,000	1.250,0000	2.500,00
	49	7935	CJ SINCRONIZADOR 5 6 6206	UND	2,000	1.500,0000	3.000,00
	50	7936	CJ SINCRONIZADOR 5@ RE 4405	UND	2,000	1.200,0000	2.400,00
	51	4194	CRUZETA CARDAN	UN	6,000	220,0000	1.320,00
	52	7937	EIXO PILOTO FS6206	UND	2,000	1.500,0000	3.000,00
	53	7938	EIXO PILOTO FSO4405C	UND	2,000	1.700,0000	3.400,00
	54	7939	EMBREAGE VISCOSA MWM/CUMMINS	UND	2,000	650,0000	1.300,00
	55	7940	ENGRENAGE 6@ FIXA	UND	2,000	1.100,0000	2.200,00
	56	342	GRAXA	KG	60,000	40,0000	2.400,00
	57	5250	JUNTA CABEÇOTE MWMX 10 -	UN	4,000	65,0000	260,00
	58	7941	KIT EMBREAGE 13" ELET	UND	4,000	1.900,0000	7.600,00
	59	7942	KIT EMBREAGE 380MM	UND	4,000	4.300,0000	17.200,00
	60	7943	LONA FREIO DIANT/TRAS MICROS	UND	12,000	180,0000	2.160,00
	61	7944	LONA FREIO TRAS 224 L	UND	12,000	290,0000	3.480,00
	62	7922	LUVA CARDAN	UND	4,000	590,0000	2.360,00
	63	7945	MIOLO CX SATELITE 230	CX	4,000	2.100,0000	8.400,00
	64	7946	MIOLO CX SATELITE DANA 284	CX	2,000	1.300,0000	2.600,00
	65	7947	PONTEIRA CARDAN	UND	2,000	650,0000	1.300,00
	66	7948	RETENTOR FLANGE CX 4405	CX	6,000	55,0000	330,00
	67	7949	RETENTOR FLANGE CX 6206	CX	6,000	55,0000	330,00
	68	7950	RETENTOR FUNIL CX 6206	CX	6,000	59,0000	354,00
	69	7951	RETENTOR FUNIL CX 4405	CX	4,000	55,0000	220,00
	70	7952	RETENTOR PINHÃO 220/230	UND	4,000	110,0000	440,00
	71	7953	RETENTOR PINHÃO 8.150/VOL	UND	5,000	45,0000	225,00
	72	7954	RETENTOR RODA DIANT 8.140/815	UND	4,000	40,0000	160,00
	73	7955	RETENTOR RODA DIANT VW/FORD 15190	UND	4,000	65,0000	260,00
	74	7956	RETENTOR RODA TRAS 815/8.150	UND	4,000	40,0000	160,00
	75	7957	RETENTOR RODA TRAS MBB/VW/FORD 15190	UND	4,000	95,0000	380,00
	76	7958	RETENTOR TRAS VIRABREQUIM	UND	4,000	150,0000	600,00
	77	5259	ROLAMENTO CARDAN 40MM	UN	6,000	150,0000	900,00
	78	5131	ROLAMENTO CARDAN 45MM	UN	6,000	150,0000	900,00
	79	5226	TRAVA ARANHA VW / FORD / MBB -	UN	6,000	20,0000	120,00
	80	6737	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	HRS	200,000	180,0000	36.000,00
TOTAL DO PROCESSO:							266.517,00
TOTAL:							266.517,00